
Hold Navn adresse TlfNr Email

IA Ahlers, Lone Klochsvej 41, 7441, Bording 23 27 10 47 la@bordingsogn.dk

IA Busk, Rie Millgaard Montanagade 47, 1, 8000, Århus C 28 69 30 09 rie.millgaard.busk@outlook.com

IA Christensen, Allan Klingenbergsgade 11, 7900, Nykøbing M 23 73 20 07 aac@pwc.dk

IA Engberg, Jytte Balagervej 55, 8260, Viby J 30 23 19 36 jytteengberg@stofanet.dk

IA Engmark, Kirsten Grønningen 25, 6990, Ulfborg 22 62 44 29 Fru.engmark@gmail.com

IA Erbs, Sine Søbjergvej 4, 8660, Skanderborg 40 42 72 82 mail@sineerbs.dk

IA Goting, Ellen Hamphøjvej 1, 8270, Højbjerg 86 27 34 83 Ellen.Goting@privat.dk

IA Hansen, Lene Hovard Gefionsvej 24, 7480, Vildbjerg 22 18 17 16 lenehansen@noevlingkirke.dk

IA Himmelstrup, Jette Skelagervej 365, 8200, Århus N 61 33 60 55 Himmelstrup.jette@gmail.com

IA Høppermann, Tina Malene Peter Linds Vej 1, 4760, Vordingborg 21 23 45 61 tinamalene@gmail.com

IA Høppermann, Torben Peter Linds Vej 1, 4760, Vordingborg 22 97 16 74 t.hoppermann@dadlnet.dk

IA Jensen, Harald Ny Strandvej 19 st. tv., 4220, Korsør 23 80 41 87 harald@jensen.mail.dk

IA Jespersen, Knud Engdalgårdsvej 50, 8330, Beder 40 11 78 78 knud.jespersen55@gmail.com

IA Johannesen, Agnes M. Mosebjergvej 2, 6862, Tistrup 23 92 31 23 agnes.johannesen@outlook.dk

IA Jornil, Ib Rugbjergvej9, 6430, Nordborg 61 66 60 03 ibjornil@hotmail.com

IA Kristensen, Bodil Færch Vikingevej 3, 9541, Suldrup 98 37 84 42 bfk@kristensen.mail.dk

IA Kristensen, Hilda Blegevej 33, 8300, Odder 24 21 99 54 Kristensenhilda@gmail.com

IA Kristensen, Kristine Solbakken 28, 6933, Kibæk 86 40 40 39 kristinehkristensen@gmail.com

IA Kristiansen, Lina Marianne Midtgårdvej 17, 7200, Grindsted 28 14 27 88 mariannefilskov@gmail.com

IA Larsen, Bodil Bjørnshauge Højmarkstoften 82, 8600, Silkeborg 26 18 86 80 bodilogerling@fiberpost.dk

IA Larsen, Grethe Åsbjerg 55, 7323, Give 30 56 24 16 grlar@stofanet.dk

IA Lauritsen, Lisbeth Lindemarken 26 2 tv., 8600, Silkeborg 86 81 19 43 lisbeth.lauritsen@mail.dk

IA Lorenzen, Bente Grejsdalsvej 254, 7100, Vejle 26 11 36 46 bente.lorenzen@gmail.com

IA Madsen, Anne Marie Rugvænget 6, 8660, Skanderborg 21 62 08 78 k.l.madsen@post.tele.dk

IA Munck, Lisbeth Højgaard Primulavej 4, 6710, Esbjerg V 61 30 41 15 lisbethmunck@gmail.com

IA Munck, Peder Primulavej 4, 6710, Esbjerg V 61 30 41 15 Pedermunck@gmail.com

IA Nielsen, Hanne Hesselvigvej 1, 6933, Kibæk 20 21 62 80 hannen55@yahoo.dk

IA Okkels, Johanne Buur Samsøgade 79, 3. sal, 8000, Århus C 26 71 99 95 johanne.buur.okkels@gmail.com

IA Olsen, Vita A. Høsten Teglværksvej 43, 4690, Haslev 24 22 13 40 Vitaolsen@gmail.com

IA Pedersen, Søren Hviid Svinget 13, 5250, Odense SV 23 62 93 53 Sorenhviidpedersen66@gmail.com

IA Rasmussen, Susan Maglehøjvej 194, 4983, Dannemare 29 66 26 92 sura@lollands.net

IA Sisseck, Ulla D. Vestergade 37 1. th., 8600, Silkeborg 86 81 74 24 ullasisseck@hotmail.com

IA Skibsted, Erik Absalonsgade 18, 5000, Odense C 20 24 79 60 MAIL@UPPERCUT.DK

IA Sørensen, Frank Rønnevej 7, 8400, Ebeltoft 20 29 58 82 frank20295882@yahoo.dk

IA van Boven, Margriet Alleen 73, 6 tv., 2770, Kastrup 51 27 04 41 majpvanboven@gmail.com


